МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

ПРИКАЗ

от 06.08.2024 г.   № 205

г. Усть-Илимск

О зачислении в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

от 02.09.2020 № 458, уставом и положением о профильном обучении в МБОУ «СОШ № 15»,

заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 10-й класс и аттестатами об основном

общем образовании, протокола № 1 приемной комиссии по индивидуальному отбору от 06.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СОШ № 15 с 2 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной

программе среднего общего образования в10-й класс по очной форме обучения естественно-

научного профиля следующих обучающихся:

1. Богатых Сергея Игоревича

2. Гаделия Софию Амирановну

3. Гришову Валерия Станиславовна

4. Дмитриенко Владу Сергеевну

5. Ермолаеву Дарью Дмитриевну

6. Ершову Веру Александровну

7. Зелент Арсения Дмитриевича

8. Катышеву Елизавету Романовну

9. Макарову Кристину Максимовну

10. Мосова Ивана Артемовича

11. Мурыгину ВасилисуВитальевну

12. Недомолкину Валентину Сергеевну

13. Пестерева Александра Андреевича

14. Никифорову Софью Эдуардовну

15. Ольшина Ивана Максимовича

16. Сергееву Елену Сергеевну

17. Тихоньких Софью Владимировну

18. Хоботову Арину Романовну

4. Провести дополнительное заседание приемной комиссии по индивидуальному отбору 23.08.2024 г

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Г.С. Шарыпов

С приказом ознакомлены:

		2024-08-07T10:54:39+0800
	Шарыпов Григорий Сабитьевич